РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	05
	»
	10
	20
	16
	г.

	№
	355-р

Об объявлении конкурса по субсидированию затрат субъектов малого
и среднего предпринимательства по приобретению оборудования

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого предпринимательства в Российской Федерации», Закона Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого предпринимательства»,  постановлением администрации Юргинского муниципального района от 03.12.2015 № 29-МНА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Юргинском муниципальном районе на 2016-2018 годы», постановление администрации Юргинского муниципального района от 20.09.2016 № 58-МНА «Об утверждении Положения о расходовании средств местного бюджета на оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Юргинского муниципального района», в целях финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

1. Объявить конкурс по субсидированию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по приобретению оборудования.
Определить срок предоставления конкурсных заявок с 12.10.2016г. по 16.11.2016г.
Отделу экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального района (А.В. Рудой) обеспечить организацию и проведение конкурсного отбора претендентов.
2. Опубликовать настоящее распоряжение с приложением пакета конкурсной документации по проведению конкурсного отбора по субсидированию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства по приобретению оборудования в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А. Граф.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова